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shkreses, 

Publikimin per 30 dite ne ambjentet e Institucionit tuaj ( Bashkia Maliq, Njesise 
Administrative ) dhe ne faqen web (Drejtoria e Pergjithshme e ASHK-se) te dhenat 
e kerkeses se subjektit parashtruar ne tabelen e meposhtme dhe evidentimit ne 
terren te objektit, paraqitur ne baze te Planvendosjes Dtxhitale qe i bashkengjitet 

Ne Drejtorine e ASHK-se Korce ne zbatim te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per 
percaktimin e procedures sii kalimit tii pronesise e tii regjistrimit tii pasurive te paluajtshme, te 
ndertuara deri me 10. 08: 1991 dhe truallit funksional te tyre" kane paraqitur aplikim subjektet e 
meposhtme per nje objekte te ndodhura ne Zonen Kadastrale nr.2984, Plase, Bashkia Maliq. Ne 
zbatim te Ligjit 90/2012 ,, Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore" ,VKM 
se Nr.867 , date 10.12.2014 .Per procedurat e bashkepunimit nii institucionet e administrates 
shteterore" dhe pikes 8 te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per percaktimin e procedures se 
kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te ndertuara deri me 10.08.1991 
dhe truallit funksional te tyre" ku sanksionohet qe ,, Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne 
terren behen publike per 30 dite ne ambjentet e njesisii administrative ku gjendet pasuria, ne 
ambjentet e AL UIZNI-t, ZVRPP-se (sot ASHK) si dhe ne faqen perkatese web" , per sa me 
siper kerkojme 

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-se TIRANE 
Z.ARTANLAME 

DREJTOR I PERGJITHSHEM 

NJESISE ADMINISTRATIVE POJAN 

~ BASHKISE MALIQ 
Z. GEZIM TOP(;IU 

KRYETAR 

Lenda: Kerkese per afishim, 

Kerce, me/ff10.,t12020 

NCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE KOR(;E 

EPUBLIKA E SHQIPERISE 
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6.ANDllLI OREJTOR I PERf.AQf SU'ES I Sl'JBJEKTIT: NADA 

PERGJEGJE'S ING.HOBERTSHORE PERGJEGJES 

SEKTO;fU l·~ESHTJ°EVE TE PRONESfSE: 

SPECJAUSJ 

SEKTORI I HARTOGRAflS.E.: 

SPECtALlST ARK.ilJE NlS QA.IA 

::: HYRJA NE OBJEKT . 

L J OBJEKTI 
[:] PARCaA 
-- :KIJFI PARCE l:E 

I.KU FITAiRE T: 
VERI Nr.Pas 109/111 
Jl:JG Nr.Pas 109124 
UNOJE Nr.Pas 109/19 
PEREMDiM Hr.Pas 1091'19 

--·-----·-- 
Legjenda JI:= 571"006.77 v= 4506.'375.16 
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/ / // v/ <:>.': 
. / //. /"'' I /r">. , __ 1/ 109.IZtl"' / 
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x= 5716'36. Ti 
s= 4506441 KRGJSH x= 571.005.Ti' 

r' 4005441 

101.7 I SIPERFAQE 'E BAZES SE NOE'RTIMIT = 

POSEDIJES·I: . GANI ·OAMJL KORO 

PR. SHTET=P•O PR. E TE TREl!'EVE'"' 

29"£4 

FSHAJI Pl.ASE 

K-34·-114-(236-C) 

PR. rt VET= 

MAUQ 

l I NUMRt URIK (IHOEKS}: 

I NR. I APlJKIMIT: 

NR. PA SUR1sE: 109!20 

SIPERFAQE E PARCEtES NOERTIMORE = 304 

KORCE 

KOR(;E 

/ 
j OREJTOR'IA E ASHK: 
l 
I 

QARKU: 

BASHKIA: 

11; ZONA KADA STRALE: 

AORESA E A\SURISE:. 

INDEKSI I HARTES: 

SHKALLA: 1 :500 
DATA: 061091201 s 

GE NP LAN 



6ANOILL1 DREJTOR I PERFAQESUES I SUBJEKTIT: NADA 

. I 

·--i 
..". nenshkrimi mbiemer emer , __ .. 

PERGJEGJ·es ING.ROBERTSHORE PERGJEGJES 

SEKTORI I <;ESHTJEVE TE P_ROHESSSE: 

SPECIALIS"T 

SEKTORI I HARTOG·IMFISE~ 

SPECIALIST ARK.DENIS a.AJA 

:; HYRJA NE 0 BJEKT 
i ! OSJEKTI 
C]PARcaA 
-- KUFIPARCELE 

KUFITARET: 

. VERI Mr.Pas 141!28; 141/31 
JUG Mr.Pas 141/52 
UHDJE Hr.Pas 141/31; 141/3011 
PEREtlDIM Nr.Pas 1411.27: 141/34 

x=- 571476.9'3 
'F 4505949.3 Legjenda x= 571386.93 

y= 4505949.3 ~ 

KRGJSH 

atesia em.er 
SEHATI IRJAT 

2ga4 

FSHATI Pl.ASE 

K-::14-114-{252-A) 

t'AUQ 

----···--------i 

l 
! 
·j 

I 
1 

NUMRI UNIK flNOEKS): KOR~E 

KOR~E 

DREJTORIA E ASHK ; 

QARKU:\ 

BASHiU~\ . !~·; 
zo~~'...~OASTRALE:· 

- J. ~~·, ;. ... ~-MlffSA E msURISE: 

INOEKSll HARTES: 

SHKALlA: 1:500 
DATA.: 0610912019 

I 
./ 

120 

. NR. I APUKIMJT: 
l . .. I NR. PA SURI SE: 141132 

J .SIPERFAQE E PARCEL~S ND~RTIMORE = _321 

j PR. SHTn..: PO PR. E TE TRETE:VE = PR. TE VET= 
l ! SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 
I 

1 POSEDUESI: /.OEM. ,, 

GE NP LAN 



BANORU 
mbienl'8 

r . DREJTO:R I PE'RFAQtS·llfES l·SU!l.p<EKTIT:. NADA 
'l!lm~r 

P~RGJEGJES ING.ROEH:RTSHQRE · PE RGJE G.J,E S 

SEKTO<R~ l·~·ESIHJEVE TE PRO·filfSlSE: 

SPEOAUST 

SEKTO Rl • HARfOGRAFlSE: 

SPECIAUST AAK.'D·E N IS QAJA 

~ HYRJANEOBJEKT 
~OB..IEKTI 
c:]mRcaA 
-- Ka Fl PARO:U 

·1KUFITAR:ET: 
VERI · Nr.Pn '110/54 
'.JOG . Hf.Pas 109/35; 109/.34; 10~/36 
UNDJE fh;Pas··1il)9/36 
PEREN01M ticPU to9/33 

Legjenda 

x= 57"1·6:3-7.4 s= 4006372.76 

POSEOUESI: Yl8R 

SIPERFAQE 'E BAZES SE NDERTIMIT = 101.6 

PR. SHTET =PO PR. E rt TRETEVE = PR. TE VET= 

~ JA,q LILOU . ..ARI 

2984 
FSHATI RASE 

K-34-114.-(236-C) 

'NUMRI UNtK {INDEKS); 

HR. I APLIKlMIT: 

I ·NR. PASURlsE: · 109132 
i .. .. - 

SIPERFAQE E PARCElf S NDERTtMORE = 301.3" 

MP..LIO 

KORt;;E 

KORt;E 

DR£JTORIAE ASHK: 

QAR:KU~ 

BASHK~~: 

ZON~·-~~DA STRALE: 
.-~/'(.;/ 

.. _~QQESA E A\ SURI SE: 

INOEK SI I HARTI: S: 
SHKALLA; 1:500 
DATA: 02!0912019 

I 

GENPLAN l 



B~OILLI 

mbieme'r I: 

PERGJEGJES !HG.R08'ERTSHO'!:U: 

em<ii'r 

SPECIALIST ARK.DENIS QA.JA 

~GJE :__ , _ 

1· I p.lHJTO~ I PE.RfAQ:f SUE s I S'iJlBJ1EKTIT: .. NADA 

I S€KTORI I HARTOGRAFISE~ SfKlORI I t;ESHTJEVE TE PRONE SISE: 

SPECIAUST 

JI:= 57100·1_.32 Lenienda x= o•i751.32 
j= 4506-386.36 . '::n . ' lj= 45003813.J.e 

l
,_,K_ll'_FJT_A_R_i:_r_·:· -----------~---- : HYR.JA~N-E_O_B_J_E_KT _.__ __ __:;,,,;;,...c:..;:.._, 

VE RI . Nr.Pas 110.f1 . ! _ ... J os JEKll 
fJUG Hr.Pas 110/34 -- 
\U!IDJE Nr.Pas 11015 CJ PARCB...A 
PERE:HOIM H&Pil$ 110/4 -- KUFIPARO:UE 

x= 571751.32 
'j= 45064522 KRGJSH 

emer. 
KAFEXHI NEIM POSEDUESI: REMZI 

~ I NUJ.tm UNIK (INDEKS): 
i 
j NR: I APUHMIT: 

i NR. PASURlsE: 11013 
t 

J SIPERFAQE f P:ARCElE S NDERTtMORE = 294.45 l PR. SHUT= PO, PR. E Tf TRETEVE = PR. Tf VET= 
l .. .. ... .. 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTtMIT = '92.2 

DREJTORIA E ASHK: ~ORr;E. 

I QARKU: t KORyE 
! •') l , I BASHKIA:I·~ 1".t...LIQ 

i.~.3~~ ~_AOASTRALE: 2984 

i I ADRESA E R\SURISE: FSHATI Pl.ASE 
I , · ! INOEKSI I HARTE S: K-34-114-(236-C) 
. I 
l l SH KALLA: 1 :500 . l DATA: 06109/2019 
1x=571~1.32 
• 'F' 45064622 



r n>i?11shktimi 

6AJiHHUI )REJTOR J PERFA(!lf St:IES I SUBJEKTIT: NAOA 

ER:GJEGJES 

;pfCJALIST AC!ICDcHIS QAJA 

SEKTORl r r;EsfflJEVE TE PHOlilf SISE: 

SPECIALIST I 

·~--~--J. j;I 
Pi'RGJE:JES IHG.ROSERTSHORE . I 

I' r' . 

:: HYRJA NE 0 BJEKT 
. ! .J OBJEKT1 
C]PARCELA 
-- KIJFIPARC'ELE 

Legjenda 

------ ' 
- .... 

KRGJSH 

KAFEXHI POSEDUESI: YMER NEIM 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTJMIT = 

SEKTORI f HARTOGRAFtsi: 

PR. rt VET= PR. SH.TET =PO PR. E TE TRETEVE = 

2984 

FSHATI Fl..~SE 

K-34-114-(236-C} 

' 

\ 
\ 

I 
LJ 

MA.LIQ 

I '~ 
t NUMRI UtfN<.11NOEKS): 
I 
I NR. I APlJK.IMIT: 

tm. PASURlsE: 110/1 

SIPERFAQE E PARCElE S NDERTIMORE = 300.5 

KORt;E 

KORc;E 

GENPLAN· 

'571600.28 
' <t50640025 

IJFJTARET: 

ERi Hr.Pas 1'10.133 
!JG fir.Pas 110/3 
NDJE Mr.Pas 110/8:; 110;4) 
:RUDtM H1tPas· t10i2 

DREJTORJAE ASHK: 

. ! QAR~: 

. l BA Stl,~JA: 
'l •)11'1, k"t;j 

.,.,~~>KADASTRALE: 
.' ~:j\f:;\;./ 

'--"ADRE SA E PA SURI SE: 

INDE K SI I HARTE S: 

SHKALLA: 1 :500 
DATA: 06/09/2019 

jl 
« 



Adresa: Lagjia nr 7 Rn{ga ''Konferenca e Pezes" ishshko//aTheodhoriKiivalioti tel./fax. + 355(0)825' • _1 ·1~·,. ··., ~~: :; . ,.r:;,;~/. ·. . . :~{~t:\:~>; ·. 

DREJTORI 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

EM.ER ATESI MBIEMER ZONA NR/PASURISE AD RES A BASHKIA SIP. PARCELES SIP. BAZE! 
KADASTRALE OBJEKTIT NDERTIMORE NDERTIMIT 

YMER NEIM KAFEXHI 2984 110/1 PLASE MALIQ 300.S M2 136.9 m2 

EM.ER ATES[ MBlEMER ZONA NR/PASURISE AD RES A BASHKlA SIP. PARCELE.S SIP. BAZE! 
KADASTRALE OBJEKTIT NDERTIMORE NDERTIMIT 

REMZI NEIM KAFEXHI 2984 110/3 PLASE MALIQ 294.45 m2 92.2 m2 

EMER ATESI MBIEMER ZONA NR/PASURISE AD RES A BASHK.IA SCP. PARCELES SIP. BAZE! 
KADASTRALE OBJEKTIT NDERTIMORE NDERTIMIT 

YZEIR BAFTJAR LlLOLLARI 2984 109/32 PLASE MALIQ 301.8 m2 101.6 m2 

EMER ATESI MB IE MER ZONA NR/PASURISE ADRESA BASHKIA SIP. PARCELES SIP. BAZE! 
KADASTRALE OBJEKTIT NDERTCMORE NDERTfMIT 

GANI QAMIL KORO 2984 109/20 PL ASE l\!lALIQ 304 m2 101.7 m2 

,MER'~ ATESI MBIEMER ZONA NR/PASURISE AD RES A BASHKIA SIP. PARCEL ES SIP. BAZE1 
,:~;-1J KADASTRALE OBJEKTIT NDERTfMORE NDERTIMIT l ..... ~:Ji; 

.1.i~·~w IRJAT SEHATI 2984 141/32 PLASE MALIQ 321 m2 120 m2 
; \i 7,-._,,, 

I 
/ 
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